Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Czechowice-Dz. Orzeszkowej Proseat

KIERUNEK: Dworcowa Poczta Miejski ng*gfuggggqgagggg W Bielsku Biatej
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Konwojowa Tacho
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Warszawska Dworzec

KIERUNEK: Dworcowa Poczta Miejski ng*gfuggggqgagggg W Bielsku Biatej
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Piastowska Lubertowicza

KIERUNEK: Dworcowa Poczta MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Piastowska Wita Stwosza

KIERUNEK: Dworcowa Poczta

Miejski Zakiad Komunlkacgjny w Blelsku Biatej
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Piastowska Sobieskiego

KIERUNEK: Dworcowa Poczta

Miejski Zakiad Komunlkacgjny w Blelsku Biatej

ul. Dluga 50 tel. 33 814 34
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Cieszyniska Hulanka

KIERUNEK: Dworcowa Poczta

Miejski Zakiad Komunlkacgjny w Blelsku Biatej

ul. Dluga 50 tel. 33 814 34
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Stawowa

KIERUNEK: Dworcowa Poczta Miejski ij*gfuggggqgéggjgg W Bielsku Biatej
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Osiedle Wojska Polskiego

KIERUNEK: Dworcowa Poczta

Miejski Zakiad Komunikac
ul. Dluga 50 tel. 3

gjny w Blelsku Biatej
814 34

Trasa przejazdu: Q\Qc)‘zf"b\
%é\\}g&\ . Q&%Q \%@,@ >
QO & NS NS o
Obowigzuje od: @(ﬁ@&;”%,@&;@ Z Y \\}\Q \1 \&\;‘Z’\S"\%\@§
03.06.2019 r. s TN
] Minut
Godzina Dni Robocze Dni Robocze v‘\:akacyjne Soboty
5 |08 08 07
6 29 29 29
7
8
9
10
11
12 |55 55
13 00
14 41 41 33
15
16
17
18
19
20
21 08 08 08
22 28 28 27




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Cieszyniska Lotnisko

KIERUNEK: Dworcowa Poczta MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Wapienica Centrum

KIERUNEK: Dworcowa Poczta

Miejski Zakiad Komunikac
ul. Dluga 50 tel. 3

gjny w Blelsku Biatej
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Miedzyrzecka Przejazd

KIERUNEK: Dworcowa Poczta

Miejski Zakiad Komunikac
ul. Dluga 50 tel. 3

gjny w Blelsku Biatej
814 34
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